EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

                                 A CÂMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA,

ESTADO DE MATO GROSSO, através da Comissão de Serviços e

Obras Públicas, composta pelos vereadores Ariane da Saúde, Jefferson

Ramos , Silvano Tunes e Zé Gordo, no uso de suas atribuições legais e em

atendimento ao que dispõe o inciso II, do Art. 21, da Lei Orgânica Municipal,

combinado com o inciso III, do art. 64 , do Regimento interno desta casa

legislativa, faz saber aos que o presente EDITAL virem ou dele

conhecimento tiverem e interessar possam, que a Câmara Municipal de

Itiquira - Mato Grosso, fará realizar no dia 04 de outubro de 2025, às 14:00

Horas, na sede da Associação dos Agricultores Familiares Ouro Branco -

Aagrifob, na Vila I, do Distrito de Ouro Branco do Sul, audiência pública

para discussão junto à comunidade e demais pessoas interessadas, sobre a

possibilidade de transformar a Vila I, de Zona rural, em Zona urbana, cujo

resultado servirá de subsídio para o Poder Executivo elaborar o necessário

Projeto de Lei.

                                  Itiquira, 17 de setembro de 20025. Vereadora Ariane

da Saúde, Presidente da COMISSÃO DE SERVIÇOS E OBRAS

PÚBLICAS, faz publicar.